
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

27 июля 2022 года 
ПРИКАЗ № 275 

Об организации проведения курсов 
повышения квалификации в группе 
«Водители школьных автобусов» 

В соответствии с планом подготовки водителей школьных автобусов к 
новому учебному году 03 августа 2022 года в МОУ «Средняя школа № 4» 
проводятся курсы повышения квалификации в группе «Водители школьных 
автобусов». 

Начало занятий в 11.00. 
В целях организованного и качественного проведения курсов 

приказываю: 

1. Руководителям общеобразовательных организаций: 
1.1. Представить до 02 августа 2022 года в МКУ «Лужский 

информационно-методический центр» списки водителей; 
1.2. Обеспечить: 
- своевременное прибытие водителей школьных автобусов на занятие; 
- наличие у водителей реквизитов организации для оплаты обучения. 
2. Директору МОУ «Средняя школа № 4» (Буржинская Е.И.) выделить 

аудиторию для проведения занятия с группой. 
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заведующего МКУ 

«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я. 

Председатель комитета образован и 

ОБРАЗОВ/ 

С В . Красий 


